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Trygghet på riktigt

Vi ska ha trygghet i  skolan, i  omsorgen och i  alla våra bostadsområden. Ingen ska
behöva se sin trygghet försvinna för att kriminaliteten tar över där de bor. Varenda
människa ska kunna lita  på att  ambulansen kommer fram när det behövs och inte
tvingas vända därför att någon kastar sten. Det behövs många fler poliser i hela Sverige
inte bara i Borlänge, för att försvara friheten och tryggheten. Redan nu ska fler poliser få
lämna  kontoret  och  jobba  förebyggande  ute  bland  människor.  Mycket  av
skrivbordsjobbet kan göras av andra.  I  väntan på att  fler  poliser utbildas vill  vi  att
Borlänge kommun anställer trygghetsvakter som arbetar förebyggande och som kan
öka säkerheten på de tider och platser där det är som stökigast och mest otryggt.
Kameraövervakning på otrygga platser skall tillåtas.

När unga begår brott  och uppvisar  ett  destruktivt  beteende har  det oftast  funnits
många varningsklockor och fler steg innan det första brottet har tagits där beteendet
hade kunnat stoppas. Samarbetet mellan skola, socialtjänsten och polisen måste stärkas
upp och fler insatser bör sättas in tidigare för att snabbare och lättare kunna fånga upp
dessa unga individer. Skolan är det bästa vaccinet mot ett liv i utanförskap och vi vill
säkerställa utbudet av fritidsgårdar i kommunen så att de täcker upp det behov som
finns.

Att bli utsatt för våld av någon du har eller har haft en nära relation till är något som är
extra  svårt  att  bearbeta  och  våga  prata  om.  I  ett  Lex  Lotta-hus  finns  alla  olika
myndigheter på plats under samma tak. Detta för att underlätta för offren av våld i nära
relation  att  prata  om händelsen  och  snabbare  få  rätt  typ  av  hjälp  och  vård  samt
möjligheter att bygga ett starkare fall för åklagaren. I nuläget är det nästan alltid offret
och vittnena till våld i nära relation som polisen och andra myndigheter flyttar på. Det är
ett stort steg att våga ta hjälp av samhället vid våld i nära relation och det är ett ännu
större steg att flytta till en annan kommun eller län. Det borde vara en självklarhet att
det är våldsutövaren som samhället ska flytta på och tvinga börja om på nytt. Offren och
vittnena som oftast är barn ska kunna få bo kvar i sitt eget hem för att lättare kunna
börja bygga upp sina liv igen.
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När du väljer Liberalerna får Du:

Ökade insatser för att förebygga att unga människor börjar begå brott.

Fler poliser och höjda polislöner.

Fler poliser ute på gatorna där de kan möta Borlänges invånare och arbeta förebyggande.

Ökad samverkan och samhandling mellan skola, socialtjänst och polis.

Trygghetsvakter som kan befinna sig ute i olika områden där invånarna behöver extra trygghet.

Kameraövervakning på otrygga platser.

Säkerställande av utbud av fritidsgårdar i kommunen.

Start av Lex Lotta-hus i Borlänge.

I största möjligaste mån att våldsutövaren ska vräkas från hemmet, inte offren.
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